Honorable Concejo Municipal,   
Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Créese el Proyecto Específico “Mejoramiento de Planta Depuradora de 
Líquidos Cloacales” número de partida 8.03.01.03.01.09.000.000.006918, dentro del 
Programa RED DE AGUA Y SISTEMA CLOACAL, por un monto de pesos trece millones 
cien mil con 00/100 ($13.100.000,00), bajo la Dirección de Aguas y Cloacas. 

ARTÍCULO 2º: Autorizar al Intendente Municipal, Sr. JORGE R. BERTI, D.N.I. 13.037.324 
a suscribir los respectivos Convenios como también a realizar todos los actos necesarios 
para el cumplimiento del mismo y la percepción del monto establecido;